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Adelsberger, Kathrina VBW BAUEN UND WOHNEN GMBH 02 34/3 10-282 kathrina.adelsberger@vbw-bochum.de nein

Ahlborn, Nadine BGW Bielefelder Gemeinnützige Wohnungsgesellschaft mbH 05 21/88 09-424 n.ahlborn@bgw-bielefeld.de ja

Anders, Gabi degewo AG 0 30/2 64 85 41 00 gabi.anders@degewo.de nein

Bickleder, Klaus GWG Gemeinnützige Wohnstätten- und Siedlungsgesellschaft mbH 0 89/5 51 14-234 personalmanagement@gwg-muenchen.de nein

Bormann, Sabine SAGA Siedlungs AG 0 40/4 26 66 40 01 sbormann@saga-gwg.de nein

Busse, Jörg HOWOGE Wohnungsbaugesellschaft mbH 0 30/54 64-23 80 joerg.busse@howoge.de ja

Davidsohn, Uwe VBW BAUEN UND WOHNEN GMBH 02 34/3 10-233 uwe.davidsohn@vbw-bochum.de ja

Destruelle, Mechthild FLÜWO Bauen Wohnen eG 07 11/97 60-105 destruelle@fluewo.de ja

Dr. Hain, Thomas VOLKSWOHNUNG GmbH 07 21/35 06-150 thomas.hain@volkswohnung.com ja

Effertz, Joachim Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH 03 45/5 27 10 20 effertz.j@hwgmbh.de nein

Eichner, Uwe GAG Immobilien AG 02 21/20 11-772 uwe.eichner@gag-koeln.de nein

Engemann, Bernd Evonik Immobilien GmbH 02 01/1 77-1650 bernd.engemann@evonik.com nein

Ermlich, Frank Gesellschaft für Bauen und Wohnen Hannover mbH 05 11/64 67-239 frank.ermlich@gbh-hannover.de ja

Forch, Karl Peter DKB Immobilien AG 03 31/2 90-3512 karl-peter.forch@dkb-immo.de ja
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Fritsch, Melanie Grundstücks- und Gebäudewirtschafts-Gesellschaft mbH 03 71/533-1017 melanie.fritsch@ggg.de nein

Graniki, Klaus DOGEWO21 02 31/10 83-251 k.graniki@dogewo21.de ja

Griesinger; Martin FLÜWO Bauen Wohnen eG 07 11/97 60-100 griesinger@fluewo.de nein

Gueffroy, Anette STADT UND LAND Wohnbauten-Gesellschaft mbH 0 30/68 92-6707 anette.gueffroy@stadtundland.de ja

Hahn, Tanja Allbau AG 02 01/22 07-246 t.hahn@allbau.de ja

Heger, Martina GEWOBAG Gemeinnützige Wohnungsbau-AG Berlin 0 30/47 08-1211 m.heger@gewobag.de ja

Höde, Tilo Leipziger Wohnungs- und Baugesellschaft mbH 03 41/9 92-4800 tilo.hoede@lwb.de ja

Hoffmann, Jürgen GWH Gemeinnützige Wohnungsgesellschaft mbH Hessen 0 69/9 75 51-198 jhoffmann@gwh.de ja

Hofmann, Ellen Stuttgarter Wohnungs- und Städtebaugesellschaft mbH 07 11/93 20-106 ellen.hofmann@swsg.de nein

Hubert, Ursula Nassauische Heimstätte Wohnungs- u. Entwicklungsgesellschaft mbH 0 69/60 69-1337 ursula.hubert@naheimst.de nein

Kalew, Simone Grundstücks- und Gebäudewirtschafts-Gesellschaft mbH 03 71/5 33-1000 simone.kalew@ggg.de ja

Koch, Axel jenawohnen GmbH 0 36 41/8 84-300 axel.koch@jenawohnen.de ja

Kreth, Elke Neuland Wohnungsgesellschaft mbH 0 53 61/7 91 134 elke.kreth@nld.de ja

Mathe, Edgar Wohnungsbaugesellschaft der Stadt Augsburg GmbH 08 21/60 44-7000 edgar.mathe@wbg-augsburg.de nein
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Miklikowski, Dirk Allbau AG 02 01/22 07-250 d.miklikowski@allbau.de nein

Momm, Brigitte THS Wohnen GmbH 02 09/3 80-11 26 brigitte.momm@ths.de ja

Müller, Carsten SAGA Siedlungs AG 0 40/4 26 66-4101 cmueller@saga-gwg.de ja

Normann, Brigitte GAG Immobilien AG 02 21/20 11-250 brigitte.normann@gag-koeln.de ja

Plischke, Karl-Heinz BGW Bielefelder Gemeinnützige Wohnungsgesellschaft mbH 05 21/88 09-245 k.plischke@bgw-bielefeld.de ja

Rammelberg, Elke GSW Immobilien AG 0 30/25 34-1667 elke.rammelberg@gsw.de ja

Raule-Rohr, Karin GBG-Mannheimer Wohnungsbaugesellschaft mbH 06 21/30 96-260 karin.raule-rohr@gbg-mannheim.de ja

Reichelt, Harald Immeo Wohnen GmbH 02 08/9 70 64-209 harald.reichelt@immeo.de ja

Reimer, Ute WIRO Wohnen in Rostock Wohnungsbaugesellschaft mbH 03 81/45 67-2306 ureimer@wiro.de nein

Ristow, Therese GAG Immobilien AG 02 21/20 11-150 therese.ristow@gag-koeln.de nein

Schomburg, Henning Nassauische Heimstätte Wohnungs- u. Entwicklungsgesellschaft mbH 0 69/60 69-1441 henning.schomburg@naheimst.de ja

Schröder, Ines STADT UND LAND Wohnbauten-Gesellschaft mbH 0 30/68 92-6740 ines.schroeder@stadtundland.de ja

Specht, Gabriele Wohnungsbaugesellschaft Magdeburg mbH 03 91/6 10 36 34 gabriele.specht@wobau-magdeburg.de ja

Teige, Jürgen DWG Dessauer Wohnungsbaugesellschaft mbH 03 40/89 99-209 juergen.teige@dwg-wohnen.de ja
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Thiem, Sonja DOGEWO21 02 31/10 83-231 s.thiem@dogewo21.de ja

Wortmeyer, Bernd DOGEWO21 02 31/10 83-246 b.wortmeyer@dogewo21.de ja


